ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 4 августа 2023 года   № 62

Об отмене постановления главы муниципального округа «Усинск»

Республики Коми – главы администрации от 7 июля 2023 года № 50

 «О проведении публичных слушаний по вопросам

землепользования и застройки»

В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, рассмотрев обращение территориального органа

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми –

администрации поселка городского типа Парма,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы муниципального округа «Усинск»

Республики Коми – главы администрации от 7 июля 2023 года № 50

«О проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и

застройки»

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко